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 دیپلماسی منطقه ای برای جمهوری اسلامی ایران در این 
شرایط حساس یک ضرورت در جهت تحرکات دیپلماتیک 
است تا نسبت به شرارت های بی حد و حصر اسرائیل یک 
چاره اندیشی شود و جلوی این رژیم وحشی و جنایتکار گرفته 
شود. چرا که صهیونیست ها می خواهند کل منطقه را به آتش 
و خون بکشند و همه منطقه را بی ثبات کند. لذا سفر وزیر 
امور خارجه کشورمان به عربستان نیز در همین راستا قابل 
بحث و بررسی است. بسیار ضروری است که در این شرایط 
دیپلماسی فشرده ای را با کشورهای همسایه و ذیربط مثل 
روسیه و چین و اروپا در راستای اقدامات بازدارنده انجام 
شود که در حال حاضر این سیاست در حال اجراست و 
همان طور که وزیر امور خارجه نیز گفته اند در آینده سفر های 
دیگری هم در این مسیر صورت خواهد گرفت. از طرف دیگر 
ایجاد ثبات و امنیت در منطقه یک نیاز مشترک برای همه 
گر منطقه بی ثبات شود خب قطعاً  کشورهای منطقه است و ا
اثرات سوء این بی ثباتی روی کشورهای منطقه هم تاثیر 
می گذارد. لذا باید یک سیاست همگرایی و همکاری های 
منطقه ای آغاز شود برای اینکه کشورهای منطقه که بیشتر 
کشورهای مهم نفت خیز هستند در تله و دام رژیم  هم 
صهیونیستی نیفتند و جلوی این سیاست خبیث و شرورانه 
آمریکا و اسرائیل گرفته شود. این یک مورد استراتژیک برای 
همگرایی منطقه ای است و در این رابطه جمهوری اسلامی 
ایران فعالیت های گسترده ای انجام می دهد. هر چند که 
از قدیم هم اولویت سیاست خارجی ایران داشتن رابطه 
خوب با همسایگان بوده است. اما در شرایط فعلی این یک 
ضرورت استراتژیک است که کشورهای منطقه با یکدیگر 
ک که رژیم  گفت وگو کنند و جلوی این فتنه و توطئه خطرنا
صهیونیستی می خواهد در منطقه ایجاد کند گرفته شود. 
البته در خصوص تاثیر قدرت های فرامنطقه ای بر تحولات 
منطقه نیز باید اذعان داشت روسیه و چین حضور کمرنگی 
دارند چین اخیراً حوزه اقتصادی خودش را افزایش می دهد 
و لذا در مسائل منطقه چندان تاثیر گذار نیستند ولی این 
موضوع باید مورد بازبینی قرار گیرد که روسیه و چین در مورد 
منطقه تجدید نظر کنند چون این منطقه بسیار حساس 
است و برای امنیت و منافع ملی خودشان هم که شده باید 
فعال تر برخورد کنند. اما آمریکا سیاست های مداخله گرانه 
و تنش زایی در منطقه  دارد که همین هم باعث شده در 
عراق و افغانستان دخالت کند و هزینه های سنگینی را هم 
کند بدون اینکه هیچگونه دستاوردی داشته  پرداخت 
باشد. از افغانستان مجبور شد خارج شود و در عراق هم روز 
به روز حضور و نفوذ خود را کاهش می دهد و در کشورهای 
خلیج فارس هم حضور آمریکاست که باعث این اختلافات 
در منطقه شده و کشور های همسایه نمی توانند با یکدیگر 
این  به  منطقه  کشورهای  گر  ا برسند.  همگرایی  یک  به 
دوراندیشی برسند که امنیت را کشورهای منطقه باید تامین 
ج از منطقه امنیت وارد شود یا به عبارت  کنند نه از خار
دیگر امنیت مقوله وارداتی نیست بلکه برآیند همکاری 
دسته جمعی کشورهای منطقه است که می تواند امنیت زا 
باشد خیلی از مسائل منطقه حل می شود. تنها راه هم یک 
گفتمان دیپلماتیک و اصولی هست که باید به تفاهم برسند. 

همگراییمنطقهای
سخــن روز

الواحهخامنشی رونماییاز
رئیس جمهور دیروز از موزه ملی ایران 
بازدید کرد. مسعود پزشکیان با حضور در 
محل موزه ملی ایران ضمن بازدید با مدیران 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی و نیز جمعی از فعالان این حوزه، از 
بخشی از الواح هخامنشی بازگردانده شده به 
کشور که قرار است از امروز در دید عموم قرار 

گیرد، رونمایی کرد. 

بخشنامهمعاوناول
رئیسجمهوری

صدور  با   ، رئیس جمهور اول  معاون 
بخشنامه ای به تمامی دستگاه های اجرایی 
ذیل قوه مجریه وظایف و اقدامات آنان در 
کید کرد که  حوزه اطلاع رسانی را تشریح و تا
تمامی اقدامات باید با نظارت و هماهنگی 
شورای اطلاع رسانی دولت انجام شود. در 
بخشنامه صادر شده از سوی محمدرضا 
عارف، معاون اول رئیس جمهور به تمامی 
دستگاه های اجرایی ذیل قوه مجریه آمده 
دبیرخانه  مأموریت  به  عنایت  »با  است: 
بر  مبنی  دولت  اطلاع رسانی  شورای 
سیاست گذاری، برنامه ریزی، هماهنگی و 
انسجام بخشی تمام فعالیت های ارتباطی و 
اطلاع رسانی قوه مجریه و ضرورت کارآمدسازی 
اطلاع رسانی  و  دولت  رسانه ای  نظام 
دستگاه های  است:  مقتضی  هنرمندانه 
اجرایی موظف به اجرای مصوبات و رعایت 
سیاست ها و خط مشی های ابلاغی شورای 
شورای  همچنین  و  دولت  اطلاع رسانی 
بود.  استان متبوع خواهند  اطلاع رسانی 
و  عمومی  روابط  کز  مرا رؤسای  انتصاب 
اطلاع رسانی و عناوین مشابه دستگاه های 
اجرایی پس از اخذ تأییدیه صلاحیت های 
حرفه ای از دبیرخانه شورای اطلاع رسانی 
دولت مجاز است و اختصاص پست سازمانی 
منوط به اخذ تأییدیه مذکور خواهد بود. 
انتخاب سخنگوی تخصصی دستگاه های 
صلاحیت های  اخذ  از  پس  نیز  اجرایی 
سخنگوی  حوزه  با  هماهنگی  و  حرفه ای 

دولت صورت پذیرد. 

بخشخصوصی
عزتوآبرویکشوراست

با  خصوصی  بخش  فعالان  از  جمعی 
سخنگوی دولت چهاردهم دیدار و گفت وگو 
کردند. فاطمه مهاجرانی در این دیدار اظهار 
کرد: ما همواره در کشور بزرگان را به چشم 
ظالم دیده ایم. این روزها شرایط حوزه تولید از 
حوزه خدمات نیز بدتر شده است. سخنگوی 
دولت گفت: قطعا بخش خصوصی عزت و 
آبروی کشور است. من حامل پیغام شما به 
اعضای هیات دولت خواهم بود که بخش 
خصوصی خواستار وفاق دولت با صنایع 
بزرگ خصوصی است. وی یادآور شد: در 
ع وقت جلسه ای ویژه از سوی وزارت  اسر
صمت و اقتصاد با تعدادی از کارآفرینان کشور 
برگزار خواهد شد. دبیرکل مجمع کارآفرینان 
ایران، مدیرعامل هلدینگ مادیران و جمعی 
دیگر از فعالان بخش خصوصی در این دیدار 

حاضر بودند. 

رئیسجمهور انتصابدستیار
رئیس جمهور با صدور حکمی، با انتصاب 
محمد نوری به عنوان »دستیار رئیس جمهور 
در پیگیری طرح های خاص«، از وی خواسته 
برنامه ریزی  و  سیاست ها  اتخاذ  با  است 
متناسب و استفاده بهینه از ظرفیت های 
موجود نسبت به پیگیری بهنگام، با هدف 
کشور  ح های اولویت دار  تحقق اجرای طر
اقدام کند. مسعود پزشکیان در حکم انتصاب 
محمد نوری به عنوان »دستیار رئیس جمهور 
ح های خاص« تصریح کرده  در پیگیری طر
است: امید است با اتکال به خداوند متعال 
و در چارچوب قانون اساسی، اهداف سند 
، سیاست های کلی مصوب مقام  چشم انداز
معظم رهبری، برنامه هفتم پیشرفت و رعایت 
منشور اخلاقی کارگزاران دولت چهاردهم؛ با 
اتخاذ سیاست ها و برنامه ریزی متناسب و 
استفاده بهینه از ظرفیت های موجود نسبت 
به پیگیری بهنگام، با هدف تحقق اجرای 

طرح های اولویت دار کشور اقدام نمایید. 

وعدهارتقایسرعتاینترنت
دفتر  اطلاع رسانی  و  ارتباطات  معاون 
مسأله  که  کرد  کید  تا جمهوری  ریاست 
ساماندهی و ارتقای سرعت اینترنت و رفع 
فیلترینگ در یک مسیر قانونی و منطقی حل 
و انتظارات بحق جامعه برآورده خواهد شد. 
گرام  متن پیام مهدی طباطبایی در اینستا
ح زیر است: »صداقت و وفای به عهد  به شر
سرمایه اصلی و خصیصه ذاتی رئیس جمهور 
پزشکیان است. مسأله ساماندهی و ارتقای 
یک  در  فیلترینگ  رفع  و  اینترنت  سرعت 
مسیر قانونی و منطقی حل و انتظارات بحق 
جامعه برآورده خواهد شد. با شتاب زدگی در 
موضع گیری ها و قضاوت های زودهنگام راه 
را برای حل مشکلات صعب و دشوار نکنیم. 
دکتر پزشکیان در حوزه صداقت و راستگویی 
از سرآمدان عرصه سیاست در ایران معاصر 

است.«

  احمد دستمالچیان 
 سفیر سابق ایران در لبنان و اردن

دیدگــــــاه
 مصباحی مقدم: 

ارتباطاتفیلترینگرادرشورایعالی وزیر
فضایمجازیدنبالکند

آرمان ملی: یک عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 
پیرامون پیگیری موضوع فیلترینگ در دولت چهاردهم 
از وعده های رئیس جمهور در زمان  اظهار داشت: یکی 
انتخابات، رفع فیلتر بود و قطعا این وعده را باید دنبال، 
اجرایی و عملیاتی کنند و هرگونه تغییر نیازمند این است که 
سیاست ها و قوانین، مورد توجه و عنایت قرار گیرد و با توجه 
گیرد.  به سیاست ها، چارچوب و قوانین بازنگری صورت 
حجت الاسلام غلامرضا مصباحی مقدم، گفت: اصل بحث 
مورد قبول است، اما شیوه تحقق نیازمند این است که از 
مسیر تغییری اجرا شود که حاصل وفاق ملی است و نمی توان 
بدون در نظر گرفتن دغدغه های موجود و نادیده گرفتن 
که این دغدغه ها  دغدغه ها، رفع فیلتری صورت گیرد؛ چرا
ارزشمند هستند و باید رعایت شوند. وی ادامه داد: با توجه 
به سیاست ها در فضای مجازی، باید این سیاست ها مبنا قرار 
گیرند و در این زمینه شورای عالی فضای مجازی حق تصمیم 
گیری دارد و برخی مسائل نیز به شورای عالی امنیت ملی 
مربوط می شود و باید در آنجا مورد توجه قرار گیرد. مصباحی  
مقدم افزود: کشورهای دیگر که به عنوان کشورهای آزاد در 
دنیا شناخته می شوند، اینگونه نیستند که از نظر رفع فیلتر 
هیچ گونه چارچوب و اصول و مبانی و سیاست هایی نداشته 
باشند و به صورت ولنگار این فضا را در اختیار صغیر و کبیر قرار 
دهند، آنها هم در چارچوب اصول و قوانین و مقررات فیلترها 
را کنار گذاشتند و رعایت می کنند. وی خاطرنشان کرد: به 
عنوان مثال شرکت های عرضه کننده خدمات اینترنتی و 
فضای مجازی نسبت به اصول دولت ها متعهدند و با تعهد 
به آن اصول فعالیت می کنند و استفاده کنندگان از خدمات 
آنها به صورت آزادانه از این خدمات استفاده می کنند، لذا 
باید با رعایت سیاست ها بازنگری صورت گیرد. عضو مجمع 
تشخیص مصلحت نظام، در رابطه با نقش وزیر ارتباطات در 
موضوع رفع فیلترینگ، گفت: جایگاه وزیر در این موضوع رفیع 
است و ایشان نماینده رئیس جمهور است و باید انتظارات 
رئیس جمهور را به صورت قوی دنبال کند، ولی به این معنی 
نیست که اختیار به صورت صد درصدی به وزیر داده شده، 
لذا باید وزیر موضوع فیلترینگ را در شورای عالی فضای 
مجازی دنبال کند. مصباحی مقدم در پایان اضافه کرد: وزیر 
ارتباطات در شورا یک رای دارد و باقی اعضا هم حق رای دارند 
و دلایل وزیر باید برای باقی اعضا قانع کننده باشد، لذا باید 
وزیر ارتباطات قویا پیگیر موضوع فیلترینگ باشد، اما به این 

معنی نیست که تصمیم گیرنده نهایی شخص وزیر است. 

رئیس جمهور  ملی:  آرمان   
در دیدار با جمعی از مدیران و 
اظهار  فرهنگی،  میراث  فعالان 
کرد: واقعیتی که در منطقه با آن 
پشت سر  حادثه  هستیم  مواجه 
حادثه است و مشکلاتی که پیش 
کار را سخت تر و سخت تر  می آید 
وحشی  حکومت  یک  می کند. 
گذاشته و از آن  را اروپا و آمریکا 
دفاع می کنند که هیچ چارچوب 
انسانی را رعایت نمی کند. مسعود 
بشر  حقوق  از  گفت:  پزشکیان 
حرف می زنند و می گویند چرا یک 
قاتل را اعدام می کنید؟ اما کسی 
نیست به آنان بگوید که چرا زنان 
می کشید؟  را  بی گناه  کودکان  و 
که  شما  باشیم  بد  ما  گر  ا حتی 
آنچه  می کنید  انسانیت  ادعای 
که هر روز می بینید را چه اسمی 
برایش می گذارید؛ این وضعیت 
شرم آور است. رئیس جمهور بیان 
دانشگاه  رئیس  زمانی  در  کرد: 
گفت به  بودم، یک روزی فردی 
شما نیاز داریم. گفتم وقت ندارم، 
رفت رئیس میراث فرهنگی را آورد. 
دیدم از امکاناتی می گوید که از آن 
خبر نداریم. ۷۵۰ سال پیش در 
تبریز ما شهری وجود داشت که 
با ۷ زبان زنده دنیا آنجا آموزش 
می دادند. مدیریتی می کردند بر 
مبنای فرایند. من رئیس دانشگاه 
شده بودم و نمی دانستم فرآیند 
که  بگویم  می خواهم  چه؛  یعنی 
که جریانی  کلیت قضیه مدیرانی 
وضعیت  این  می آیند  گروهی  و 
را  خود  هویت  می زنند.  رقم  را 
قطع  را  ما  ریشه  و  نمی دانیم 
تصریح  رئیس جمهور  کرده اند. 
کرد: کسی که گذشته خود را نداند 
نمی تواند برای آینده خود نقشه 
که  محکمی  ریشه های  بکشد. 
مسائل  مدیریت،  فرهنگ،  در 
سیاسی و اجتماعی داریم به ما 
درس می دهد. امروز دانشگاه های 

ما حداقل سطح ۲ هستند؛ یعنی 
در کنار آموزش بعضا کار تحقیقاتی 
 ۹۰ انجام می دهند، اما بیش از 
در  تحقیقات  و  مقالات  درصد 
ک می خورد. حدود  طاقچه ها خا
۷۵۰ سال پیش ما دانشگاه های 
رده چهار داشتیم. هنر اینگونه 
زندگی کردن و در کنار هم بودن 
دادن  توسعه  و  کردن  رشد  و 
چیزی بود که ما ۲ هزارو ۵۰۰ سال 
پیش داشتیم، اما امروز ما را با 
هم به دعوا می اندازند تا هرچه 
کنند.  می خواهند به ما تحمیل 
گر مسلمانان با  کرد: ا کید  وی تا
هم بودند می توانستند این بلا را 
سر منطقه ما بیاورند؟ کشورهای 
ندارند  فرهنگی  تاریخچه  دیگر 
اما آن را می سازند. ما داریم، اما 
فراموش کردیم. دانش آموزان ما 
باید با این مفاهیم آشنا شوند. 
مدیریتی  نوع  چه  بدانند  باید 
توانسته این توسعه را در آن دوران 
رقم بزند. زمانی که ما را از ریشه 
تمدن و مدیریت و فرهنگ ببرند 
کاری  هر  و  کرده  بی هویت  را  ما 
می خواهند با ما می کنند. ایران 
ما مملو از سرمایه های فرهنگی، 
هنری، سیاسی، علمی و فرهنگی 
مدیری  اینکه  شاخص  است. 
مردم  رضایت  نماند  یا  بماند 
ادامه  در  رئیس جمهور  است. 
خاطرنشان کرد: ما برای ماندن و 
نماندن یک شاخص بیشتر نباید 
داشته باشیم. آیا خدمتگزار مردم 

هستیم یا نه. حرف های ما برای 
کسب رای نبود. ما بر اساس اعتقاد 
کاری از  خود حرف می زنیم. هر 
اینکه  برای  بیاید  بر  دستمان 
بتوانیم ایران را به جایگاه خود 
برسانیم کوتاهی نخواهیم کرد. در 
خصوص مشکلات نیز آقای دکتر 
عارف با شما بشینند و مشکلات 
که  کنند. ما هر چقدر  را احصاء 
خواهیم  کمک  شما  به  بتوانیم 
کرد. ما را گذاشتند که مشکل شما 
گر در توان ما باشد و  را حل کنیم. ا
امکانش وجود داشته باشد بدون 

منت به شما کمک خواهیم کرد. 
بی عدالتی  و  تبعیض   

مهم ترین چالش نظام آموزشی
در  رئیس جمهور  همچنین 
دیدار اعضای کمیسیون آموزش 
مجلس شورای اسلامی، تبعیض 
و بی عدالتی را مهم ترین چالش و 
آفت نظام آموزشی کشور و موجب 
اتلاف سرمایه های انسانی و عدم 
رشد استعدادها عنوان کرد و افزود: 
آموزشی  نظام  ساختار  اهمیت 
اصلاح  که  است  حدی  به  کشور 
ساحت های  در  جامعه  رشد  و 
مختلف به آن وابسته بوده و وقتی 
دچار  اهمیت،  با  ساختار  این 
نقصان باشد، قطعا رشد و پیشرفت 
جامعه نیز با اختلال مواجه خواهد 
شد. مسعود پزشکیان با بیان اینکه 
و  شوراها  موازی کاری  متاسفانه 
نهادهای مختلف در امر آموزش 
به جای کمک به حل مشکلات، 

بر چالش ها و مسائل این بخش 
کرد: ما در  افزوده است، تصریح 
تلاشیم ضمن اصلاح این روندها، 
ساختار جدید در نظام آموزشی را 
بر پایه عدالت محوری به گونه ای 
طراحی کنیم که یک فرد در تهران 
که از امکانات متنوعی برخوردار 
است، با فردی که در شهری دور 
می کند  زندگی  محروم  و  افتاده 
در شرایطی برابر و عادلانه با هم 
در  وی  کنند.  رقابت  و  تحصیل 
ادامه بر ضرورت ترمیم و تقویت 
اصلاح  کنار  در  زیرساخت ها 
کید کرد و  ساختار آموزش کشور تا
گفت: بنای دولت چهاردهم تقویت 
مدارس دولتی است و در این زمینه 
برای ساخت کل مدارس مناطق 
محروم با مشارکت مردم و دیگر 
نهادها هدف گذاری و برنامه ریزی 
رئیس جمهور  است.  شده 
شیوه های  اصلاح  همچنین 
آموزشی در مدارس و دانشگاه ها 
کید قرار داد و تصریح  را نیز مورد تا
کرد: دانش آموزان و دانشجویان 
در مدارس و دانشگاه های ما باید 
در  که  شوند  تربیت  گونه ای  به 
که در آن  قبال خود و جامعه ای 
مسئولیت پذیر  می کنند،  زندگی 
و  وطن  به  نسبت  و  باشند 
باشند.  داشته  عِرق  خود  کشور 
پزشکیان در ادامه افزود: ایجاد 
کشور  در  متعدد  دانشگاه های 
بدون برنامه ریزی برای اشتغال، 
و  غ التحصیلان  فار بالای  حجم 
ارتباط نظام مند  همچنین عدم 
این دانشگاه ها با صنعت موجب 
اتلاف وقت و سرمایه دانشجویان و 
عدم مهارت آموزی و توانمندی آنها 
غ التحصیلان  شده و در نتیجه فار
دانشگاهی هنگام ورود به جامعه 
جمله  از  عدیده ای  مشکلات  با 
مواجه  سرخوردگی  و  ناامیدی 
می شوند که این وضعیت نیازمند 

اصلاح است. 

رئیس جمهور: 

ماآنچهداریمرافراموشکردهایم
   در منطقه با حادثه پشت سر حادثه مواجه هستیم            کسی که گذشته خود را نداند نمی تواند برای آینده خود نقشه بکشد

روند امیدوارکننده 
بازگشت اساتید 

رئیس جمهور  اجرایی  معاون    
درباره اقدامات دولت برای بازگشت 
اساتید و دانشجویان اخراجی به 
دانشگاه ها اظهار داشت: هم روند 
بازگشت اساتید و هم دانشجویان 
قطعا  و  است  امیدوارکننده 
شد.  خواهد  اصلاح  آیین نامه ها 
محمدجعفر قائم پناه گفت: درباره 
خوبی  تصمیمات  هم  گزینش ها 
گرفته شد که با وسعت دید بهتر و 
معیارهای بازتری مطابق با شرایط 
به  شود.  تصمیم گیری  اجتماعی 
خصوص در مورد گزینش معلمانی 
که گزینش شان رد شده است. وی 
افزود: در مورد کد ۱۹ هم تا حدود 
ع  زیادی تصمیم گیری شد، در اسر
وقت تعدادی از این عزیزان برگشت 
خواهند خورد، امیدواریم. وی در 
خصوص اصرار رئیس جمهور برای 
معرفی عبدالکریم حسین زاده به 
عنوان معاونت روستایی و مناطق 
محروم عنوان کرد: باید با هماهنگی 

مجلس انجام شود.

  آرمان ملی- احسان اسقایی: بعد از پاسخ 
ویران کننده ایران به اسرائیل در عملیات وعده 
آنقدر  و  شد  عصبانی  آنقدر  تل آویو   ،۲ صادق 
رسانه های  که  فشرد  پای  تهران  از  انتقام  بر 
در  گدون  آرما یک  از  حتی  جهان  در  مختلف 
منطقه خاورمیانه خبر دادند و پیش بینی کردند 
هرگونه پاسخ اسرائیل به ایران می تواند منجر به 
حمله هماهنگ گروه های مقاومت به اسرائیل 
همراه ایران و حمله اسرائیل و آمریکا به گروه های 
مقاومت بدل شده و در اثر این درگیری کل منطقه 
که  گرفتار جنگی خانمان سوز شود. به طوری 
جبران آثار این جنگ آخر الزمانی بین ایران و 
اسرائیل برای سال های سال بر منطقه از تل آویو 
گرفته تا تهران از دمشق گرفته تا بغداد و صنعا 
هویدا باشد. برخی حتی از احتمال کشیده شدن 
جنگ به اروپا هم خبر دادند و در نهایت به علت 
همزمانی جنگ در منطقه خاورمیانه و در اوکراین 
از احتمال افزایش تنش در کل جهان و حتی جنگ 
جهانی خبر دادند. با این وجود به نظر می رسد 
عقلای دو سویه عالم تلاش کردند در این مدت از 

کاهش تنش حمایت کرده و اجازه ندهند جهان 
کنون در خاورمیانه در حال  گرفتار تنشی که هم ا

شعله کشیدن است، شود. 
 سناریو های آینده ایران و اسرائیل

 به نظر می رسد به علت آنکه اسرائیل به شدت 
لطماتی از جبهه مقاومت به صورت روزانه دریافت 
کرده و می کند و همچنین واقعه ضد امنیتی که 
ایران در عملیات موشکی علیه تل آویو ایجاد کرده، 
ج  در تلاش است به نوعی از شرایط کنونی خار
شود. البته قبل از خروج از این شرایط نیازمند 
ک مناسب  دستاوردهایی است که بتواند خورا
کند تا  برای افراطیون درون اسرائیل را تامین 
دولت نتانیاهو از درون بعد از جنگ با فروپاشی 
روبه رو نشود. همچنین نتانیاهو بتواند در پس 
این دستاوردها از تعقیب کیفری در درون اسرائیل 
دور شود و به عبارتی با این دستاوردها حاشیه 
امن برای نتانیاهو و موقعیتی برای نفس کشیدن 
برای اسرائیل فراهم شود. در اینجا البته هرگونه 
برخورد بین ایران و اسرائیل می تواند بر کیفیت 
آنچه نتانیاهو می خواهد در نهایت از درگیری با 

محور مقاومت برای خود ایجاد کند، اثر خواهد 
گذاشت. از این رو »آرمان ملی« می کوشد در این 
گزارش سناریو های احتمالی نبرد میان ایران و 

اسرائیل را مورد بررسی قرار دهد. 
 سناریوی رسانه ای

منظر  از  می کوشد  اسرائیل  اول  سناریو  در 
رسانه ای به ایران فشار آورد در این معنا که هر 
ح های مختلف و آمادگی  روز در رسانه ها از طر
برای حمله به ایران خبرهایی را منتشر می کند 
و از این منظر می کوشد تا ایران را محور حملات 
مختلف قرار دهد تا دیگران به تهران هجمه وارد 
کنند که عامل تشنج ایران است. در این سناریو 
از منظر روانی اسرائیل مظلوم واقع خواهد شد و 
بدون اینکه گلوله ای شلیک کند و در پس شلیک 
آن گلوله دوباره در معرض حملات ویران کننده 
ایران قرار بگیرد؛ به نتایجی در همراهی بیشتر 
جهان با خود خواهد رسید و می تواند کمک های 
بیشتری و حمایت های نظامی بالاتری را برای 

خود فراهم کند. 
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 خیلی محکم
 پاسخ می دهیم

آمادگی بانک ها برای 
ارائه تسهیلات 

 یک نماینده ادوار مجلس درباره 
رویکردهای دوگانه  سوپرانقلابی ها در 
قبال دولت مسعود پزشکیان اظهار 
داشت: پیش بینی می کردم جبهه 
پایداری با این سرعت که می رود از 
ریل نظام خارج خواهد شد. همواره 
به پایداری ها این توصیه را داشتم 
که از رهبری جلو نزنند و تابع رهبری 
ایمن  جعفرزاده  غلامعلی  باشند. 
آبادی گفت: قطار سیاست خارجی 
و سیاست دفاعی کشور بر روی ریلی 
حرکت می کند که رهبر انقلاب ترسیم 
کرده اند، ایشان هر تصمیمی بگیرند 
کنش  همه تبعیت می کنند. وی در وا
نتانیاهو  براندازانه  حرف های  به 
گفت: نتانیاهو دیکتاتوری است که 
بویی از انسانیت نبرده است وقتی او 
 کودکان غزه را می کشد، قطعا برایش 
ایران نیز فرقی ندارد. ما باید در آماده 
کوچک ترین  و  باشیم  کامل  باش 
تحرک صهیونیست ها علیه خودمان 

را خیلی محکم پاسخ دهیم. 

وزیر امور اقتصادی و دارایی در 
مورد عملکرد تبصره  ۱۸ که موسوم 
به تولید و اشتغال قانون بودجه 
۱۴۰۳ است در جلسه دیروز سه شنبه 
مجلس شورای اسلامی در گزارش به 
نمایندگان اظهار داشت: مشکلی 
گذشته یعنی  که در این چند ماه 
از ابتدای سال بوده است، بیشتر 
برمی گردد به تلاشی که دوستان ما 
برای ایجاد سامانه یکپارچه کردند 
و این سامانه الحمدا... نهایی شد 
و الان دیگر مغایرتی بین استان ها 
و بانک های ما و دستگاه ها وجود 
ندارد و تمام دستگاه ها و بانک های 
یعنی  تبصره  این  از  که  عاملی 
تبصره ۱۸ پرداخت می کنند، الان 
در سامانه حضور دارند. بنابراین 
بین  مغایرتی  هیچگونه  دیگر  ما 
نداریم.  دستگاه ها  و  استان ها 
عبدالناصر همتی گفت: بحث دیگر 
ما برمی گردد به منابعی که می تواند 
تخصیص پیدا کند. سال ۱۴۰۰، ۱۸.۹ 
همت پولی بوده است که در بودجه 

پیش بینی کردند. 

رئیس قوه قضائیه: 

نظارت بر عرضه دارو کامل و سراسری باشد
  آرمان ملی: رئیس قوه قضائیه با اشاره 
به جایگاه و اهمیت شورای عالی پیشگیری 
از وقوع جرم، اظهار کرد: مصوبات جلسات 
شورای عالی پیشگیری از وقوع جرم باید برای 
ابلاغ و اجرا، به نظر سران قوا برسد. محسنی 
اژه ای در نشست شورای عالی پیشگیری از 
وقوع جرم گفت: در جریان دولت سیزدهم، 
به  خوبی  عنایت  و  اهتمام  رئیسی  شهید 
اجرایی  و  جرم  وقوع  از  پیشگیری  مقوله 
پیشگیری  شورای عالی  مصوبات  شدن 
مشی  همین  نیز  مجلس  رئیس  داشتند. 
کید دارم که مصوبات  را دارند. بنده نیز تا
دلسوز  و  تخصصی  مجمعی  که  شورا  این 
است باید با نهایت اهتمام و تلاش عملیاتی 
کید می کنیم که هزینه در  شوند. بار دیگر تا
سرمایه گذاری  منزله  به  پیشگیری  بخش 
محسوب می شود. رئیس دستگاه قضا بیان 
توزیع  حوزه  جرائم  از  پیشگیری  داشت: 
که موضوع  کالاهای سلامت محور  و  دارو 

جلسه دیروز شورای عالی پیشگیری از وقوع 
اهمیتی  حائز  بسیار  موضوع  است  جرم 
کوچک ترین آسیب و خللی نباید  است و 
کرد:  کند. وی تصریح  در این حوزه رخنه 
در  اهمیت  حائز  بسیار  مسائل  از  یکی 
توزیع  از جرائم حوزه  مقوله ی پیشگیری 
، تکمیل و رفع  دارو و کالاهای سلامت محور
نواقص سامانه های جامع و برخط و متصلِ 
کنترل و توزیع دارو و محصولات  مرتبط با 
در  تنها  نه  است.  کشور  در  سلامت محور 
کالاهای سلامت محور بلکه  و  مقوله دارو 
در بسیاری از مقولات و امور باید نسبت به 
تکمیل و رفع نواقص سامانه های جامع و 
برخط اهتمام عاجل داشت؛ در این زمینه 
قوانین و آیین نامه های مربوطه وجود دارد 
ذی ربط  و  مسئول  دستگاه های  بنابراین 
باید نهایت مساعی خود را در این عرصه 
به کار گیرند. وی با اشاره به فرآیند نظارت 
بر توزیع دارو و محصولات سلامت محور در 

کشور گفت: نظارت بر عرضه دارو، تجهیزات 
و ملزومات پزشکی و کالاهای سلامت محور 
نباید صرفاً در انتهای زنجیره عرضه باشد، 
بلکه این نظارت باید جامع و کامل و سراسری 
باشد. رئیس شورای عالی پیشگیری از وقوع 
جرم اظهار کرد: ما امروز در کشور در قضیه 
دارو، درمان، تجهیزات و ملزومات پزشکی 
کالاهای سلامت محور وضعیت مطلوبی  و 
داریم و برخی از داروهای تولیدی در داخل، 
به خارج صادر می شوند و برخی از هم وطنان 
ج نیز برای درمان و رفع نیازهای  مقیم خار
پزشکی خود به داخل کشور مراجعه می کنند؛ 
کید بر مشکلات و آسیب های این  بنابراین تا
گرفتن نقاط قوت  حوزه به معنای نادیده 
کشور در عرصه دارو و درمان و پزشکی نیست؛ 
کید داریم که در حوزه دارو و محصولات  اما تا
و  آسیب  کوچک ترین  نباید  سلامت محور 
که سلامت  خللی وجود داشته باشد چرا 

مردم در زمره اصلی ترین مقولات است. 


